

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF ADDITIONAL CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE,
THANJAVUR AT KUMBAKONAM

MCOP No. 14/2024	நாள் - 25.11.2025	சாட்சி - ம.சா.1
------------------	-------------------	-----------------

*Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Act 44 of 1969).*

பெயர்	திரு.அம்பேத்கார்	தந்தை பெயர்	திரு.சுந்தர்ராஜன்
ஊர்	நாகப்பட்டினம்	தாலுக்கா	நாகப்பட்டினம்
தொழில்	மேலாளர், அரசு போக்குவரத்து கழகம் நாகப்பட்டினம்	வயது	48

முதல் விசாரணை:

நான் அசல் மனுவில் மனுதாரரான அரசு போக்குவரத்து கழகத்தின் நாகப்பட்டினம் மேலாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். மனுதாரர் தரப்பு சாட்சி 1 ஆக சாட்சியம் அளிக்கிறேன். மனுவில் உள்ள விபரங்கள் எனக்கு தெரியும். முதல் நிலை சாட்சியத்திற்கான பிரமாண வாக்குமூலத்தை தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள விபரங்கள் என்னால் சொல்லப்பட்டவை. அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது.

ம.சா.ஆ.1	10.09.2022 தேதியிட்ட முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவிறக்க நகல்.
ம.சா.ஆ.2	13.09.2022 தேதியிட்ட அரசு பேருந்தின் மோட்டார் வாகன ஆய்வறிக்கை உண்மை நகல்.
ம.சா.ஆ.3	13.09.2022 தேதியிட்ட 1ஆம் எதிர்மனுதாரர் பேருந்தின் மோட்டார் வாகன ஆய்வறிக்கை உண்மை நகல்.
ம.சா.ஆ.4	11.10.2022 தேதியிட்ட மனுதாரரின் பேருந்தை சரி செய்வதற்காக வழங்கப்பட்ட Job Card அசல்.

ம.சா.ஆ.5	மனுதாரர் போக்குவரத்து கழகத்தின் வங்கி கணக்கு விவர பட்டியல் நகல்.
----------	---

மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

எதிர்மனுதாரர் தரப்பு குறுக்கு விசாரணைக்காக வழக்கு
ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

*Typed to my dictation in open Court, read over to the
Witness. Admitted and acknowledged by him/her to be
Correct.*

*Additional Chief Judicial Magistrate,
Kumbakonam.*